
BEZCHYBNÝ VÁNOČNÍ KONCERT 

Poté, co jsem byla poprvé na jeho koncertě, už nemůžu žádný pražský vynechat. Ani 

žádný z těch vánočních. Již na předchozím koncertě zazněl datum konání toho 

vánočního 2022 a tak jsem program pro večer 11.11. měla jasný. 

Janek Ledecký se svými známými hity v divadle Hybernia a navíc s vánoční 

atmosférou je něco, co doporučuji navštívit všem dobrým lidem. 

Velice ráda bych touto cestou poděkovala milé neznámé, která mi při čekání na 

otevření sálu u stolků baru zaplatila drink podle mého výběru, což mi přišla říct jedna 

z pracovnic divadla. Takže: „Moc děkuji za pozvání paní/slečno neznámá. Rozsvítila 

jste mi další den v téhle době, kdy se někteří z nás k druhým chovají odměřeně a 

nekomunikativně.“ 

A pokud byste Janka chtěli podpořit i bez návštěvy koncertu, pořiďte si jeho knížku 

2in1 s názvem VERŠE POTRHLÉ, kterou určitě potěšíte a pobavíte nejen sebe, ale i 

vaše děti a ostatní členy rodiny. Ale taky kamarády, kolegy nebo známé. A proč je 

knížka 2in1? Protože ukrývá QR oslíka, který vám povolí otevřít její audio verzi, která 

je načtená jmény, jako je třeba Ondřej Sokol, medailistka Ester 😊 i další velká jména, 

jako je třeba sám autor Janek Ledecký 😊 

Přísahám, že při jejím čtení se budete chechtat :-D    

 

Vaše Petra 

V Praze 13. 12. 2022 

 


